

صرفه جویی ۲ میلیون دلاری در شرکت نفت و گاز اروندان

■ **سیدعلیزنب رضانی**

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در حضور خبرنگاران از تاسیسات نفتی این شرکت ضمن تشریح روند تولید میداین نفتی و اشاره به موفقیت‌های اخیر آن، به مناسبت ۱۷ مردادماه روز خبرنگار از آن‌ها تقدیر و تشکر کرد. صبح امروز ۲۰ مردادماه عبدالله غلاری اهوازی در جمع اصحاب رسانه خوزستان که از تاسیسات نفتی تلمبه خانه غرب کارون، و کارخانه فرآورش غرب کارون این شرکت بازدید کردند ضمن تریک‌روز خبرنگار و اهمیت و جایگاه این مجاهدین جبهه رسانه گفت: ما در شرکت نفت و گاز اروندان سه منطقه عملیاتی دارخوین (میدان نفتی مستقل) و ۲ میدان نفتی آزادگان شمالی و جنوبی (مشترک) داریم که برنامه‌ریزی برای سرمایه‌گذاری هفت میلیارد دلاری در میدان نفتی آزادگان در لویت این شرکت است.وی افزود: میدان نفتی آزادگان بزرگترین میدان نفتی مشترک کشور است و برنامه ریزی‌های زیادی روی آن صورت گرفته و به زودی یک برنامه برای آن تعریف می‌شود تا هفت میلیارد دلار روی آن سرمایه گذاری شود و ماه گذشته نیز تفاهم نامه بسیار خوبی از سوی خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت با شرکت کارپروم روسیه منعقد شد که میدان آزادگان هم از آن سهم بسزایی خواهد داشت.غلاری اهوازی ضمن تشریح و اهمیت هدف‌گذاری استحصال روزانه ۵۷۰ هزار بشکه نفت از میدان نفتی آزادگان بیان داشت: برنامه‌ای که شرکت ملی نفت ایران برای تولید از میدان نفتی آزادگان دارد، ظرفیت بسیار بالایی است و در حدود ۵۷۰ هزار بشکه نفت در روز تنها از این میدان نفتی، نفت استحصال خواهد شد؛ البته ظرفیت تولیدی ما کمتر از این بوده اما درصدد هستیم به وسیله کارهای عملیاتی و تصمیمات مدیریتی و نگاه ویژه دولت سیزدهم به امر تولید صیانتی و صلاح کشور ، میزان تولید را افزایش دهیم که الحمدلله تا کنون موفق بوده‌ایم.

وی در ادامه تصریح کرد: برای تثبیت تولید تا حد انتظار از کارهای عملیاتی استفاده می‌کنیم و با انجام این امورات ظرفیت تولید نفت را طی ۱۰ ماه گذشته ۱۸ درصد افزایش دادیم که رقم‌قابل توجهی است.غلاری بسا بیان اینکه در حال حاضر تولید نفت شرکت نفت و گاز اروندان کمتر از میزان ظرفیت تولید است، اضافه کرد: ظرفیت تولید را طی ۲ ماه گذشته به حداکثر رساندیم و می‌توانیم با ظرفیت بالاتری نسبت به دولت قبل نفت صادر کنیم ،وی با اشاره به اینکه افزایش ۱۸ درصدی ظرفیت تولید عدد کمی نیست، بیان کرد: توانستیم با یک تغییر فرآورش در غرب کارون برخی طرح‌های نفتی که توسط برخی شرکت‌های خارجی در منطقه اجرا می‌شد را در کارخانجات داخلی انجام دهیم. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: یک واحد فرآورشی در غرب کارون وجود دارد که نفت برای آن ارسال می‌شود که هزینه فرآورش را به دلار دریافت می‌نماید اما با توجه به قراردادی که شرکت ملی نفت ایران از دولت سابق با آن شرکت دارد میزان نفتی را که به آن شرکت فرآورشی تحویل می‌دادیم کمتر کردیم که توانستیم طی یک ماه اخیر فقط ۲۰ هزار دلار صرفه جویی ارزی داشته باشیم و این‌یک موفقیت بزرگ است.وی در ادامه عنوان کرد: متأسفانه این موضوع حدود هفت سال ادامه داشت و این کار برای نخستین بار توسط شرکت نفت و گاز اروندان در دولت سیزدهم انجام شد. وی در دستاورد دولت و همکاریا ما در شرکت نفت و گاز اروندان است و در مجموع این کار سالانه بیش از ۷ میلیون دلار صرفه جویی ارزی و اقتصادی برای کشور عزیزمان ایجاد می‌کند.غلاری اهوازی در پایان گفت: کارخانه فرآورش نفت و گاز اروندان ۳ ردفش فرآورش ۵۵ هزار بشکه‌ای دارد که هر ردفش می‌تواند ۵۵ هزار بشکه نفت را فرآورش کند که در مجموع روزانه قادر به فرآورش ۱۶۵ هزار بشکه نفت در کارخانه فرآورش غرب کارون هستیم تا پس از آن ادامه صادرات شود.در ادامه این مراسم مدیر تلمبه خانه نفت غرب کارون در بازدیدی که از این تاسیسات به عمل آمده بود در بین خبرنگاران اظهار کرد: همانطور که شرق کارون حوزه فعالیت شرکت مناطق نفتخیز جنوب است، حوزه فعالیت عملیاتی و میداین غرب کارون، مختص شرکت نفت و گاز اروندان است.محمدعبیات با بیان اینکه شرکت نفت و گاز اروندان از نظر میزان تولید، دومین شرکت تولیدکننده نفت و گاز در کشور محسوب می‌شود، افزود: شرکت نفت و گاز اروندان دارای میداین کوچک، متوسط،

بزرگ و بسیار بزرگ است و یکی از بزرگترین میداین نفتی کشور و جهان به نام میدان نفتی آزادگان را در خود جای داده است.مدیر تلمبه خانه غرب کارون ادامه داد: میداین یاداوران، آزادگان برمی‌گردد.وی نگاه ویژه به منابع انسانی در حوزه عملیاتی غرب کارون و در اختیار شرکت نفت و گاز اروندان است.عبیاتی عنوان کرد: کلیه نفت‌های تولیدی سبک و سنگین در میداین بالادست حوزه اروندان به وسیله خطوط انتقال به تلمبه خانه غرب کارون منتقل می‌شود.این همچنین گفت: نفت سبک و سنگین در تلمبه خانه تجمیع و از این‌جحل به میدادی صادراتی انتقال داده می‌شود. عبیاتی تأکید کرد: تاسیسات تلمبه خانه بسیار استراتژیک و حساس بوده و به صورت ۲۴ ساعته فعال است، وی با بیان اینکه تولید نفت به دلیل تولید صیانتی نباید متوقف شود، گفت: درصورت بروز مشکل در پایین دست تلمبه خانه، نفت تولیدی در مخازن ذخیره سازی و پس از رفع مشکل، مجد به مدار انتقال برمی‌گردد.وی نگاه ویژه به منابع انسانی شرکت را ضروری دانست و تأکید کرد: نیروهای عملیاتی مستقر در تلمبه خانه، در شرایط سخت همچون گرما، سرما، شرجی و گردوخاک به صورت ۲۴ ساعته برای خدمت به کشور، مشغول کار هستند.همچنین رضا جعفری و صادق میاحی مدیر منطقه آزادگان و جعفر و ربیس این کارخانه در بازدید از این تاسیسات توضیحاتی از مرحله ورود نفت به کارخانه فرآورشی غرب کارون، تلاش بی وقفه و ۲۴ ساعته پرسنل رسانی و یمپانکاری در بدترین شرایط هوا و ضرورت توجه به استخراج و تفکیک مراحل نفت از آب و گاز را به شرح کامل توضیح و به پرسشهای خبرنگاران در کنار سایت کارخانه و در جوار تاسیسات غرب کارون پاسخ داده شد.

در پایان این بازدید مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان به مناسبت روز خبرنگار از تلاش آن‌ها تقدیر و تشکر کرد.

فاز اول پست برق ۲۳۰ کیلوولت سبزآب اندیشک وارد مدار شد

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه ترانس فاز اول پست برق ۲۳۰ کیلوولت سبزآب برق‌دار و وارد مدار شد، تصریح کرد: ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه یکپار و ۵۰۰ میلیارد ریال بوده است.محمود دشت‌بزرگ اظهار کرد: عملیات احداث و راه‌اندازی ترانس اول فاز اول پست ۲۳۰ به ۱۳۲ و ۳۳ کیلوولت سبزآب اندیشک شامل تأمین تجهیزات، عملیات نصب و راه‌اندازی به ظرفیت ۵۰ مگاوات امیر با ارزش سرمایه‌گذاری

یکپار و ۵۰۰ میلیارد ریال به پایان رسید و برق‌دار شد.وی با بیان اینکه تأمین برق طرح آب‌رسانی غدیر یکی از اهداف بهره‌برداری از این پروژه بوده است، تصریح کرد: امکان انتقال توان تولیدی نیروگاه دوکوهه به شبکه پایین دست، بهبود ولتاژ پست‌های ۱۳۲ کیلوولت منطقه و تأمین برق متقاضیان صنعتی و بهبود پایداری و قابلیت اطمینان شبکه ناحیه شمال خوزستان و جلوگیری از خاموشی‌های گسترده از دیگر اهداف بهره‌برداری از فاز اول پست



تاریخی از جمله این اقدامات بوده است.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان، ی‌ادآور شد: به‌رغم فشارهای زیاد برای واگذاری عمارت خسروآباد خوشبختانه توانستیم مجوز تبدیل این بنای تاریخی به کاخ‌سوزه را اخذ کنیم.او بیان کرد: مسجد دارالاسنان سنندج که به لحاظ هنر معماری بسیار حائز اهمیت است، به‌عنوان موزه‌مسجد- مدرسه افتتاح شد.گدوگلیان افزود: نتیجه حاج‌شهباز بیجار نیز به‌عنوان یکی از بناهای تاریخی استان با هدف حفظ و احیای این بنای تاریخی و همچنین نمایش و عرضه فرش‌های نفیس بیجار به سراری

ستاد برگزاری مراسم افتتاحیه طرح آبرسانی غدیر تشکیل شد



ستاد برگزاری مراسم افتتاحیه طرح آبرسانی غدیر با حضور مدیران روابط عمومی صنعت آب و برق خوزستان و ارتباط تصویری مشاور وزیر و مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو برگزار شد.این ستاد در آستانه افتتاح طرح آبرسانی غدیر که بنا است به زودی به بهره‌برداری برسد تشکیل شده تا مقدمات برگزاری این افتتاحیه را انجام دهند.پروژه آبرسانی غدیر عنوان طرحی است که برای حل مشکل آب شرب بخش عمده ای از خوزستان طراحی و اجرا شده که از شمال خوزستان مشکلات آب شرب را حل خواهد کرد.نسبت حجت‌الله موسوی مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در این تدبیر گزارش کاملی از انجام تمهیدات برق منطقه‌ای خوزستان در تأمین برق طرح آبرسانی غدیر ارائه کرد.وی در این نشست گفت: طرح آب برسانی غدیر نمادی از کارگروهی و انسجام شرکت های وابسته به وزارت نیرو بوده که باتعامل و همکاری تمام شرکت‌های در حوزه های مختلف آب و برق و به یاری خداوند بزودی تقدیم مردم خوزستان خواهد شد.
مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان افزود: برای تأمین برق طرح آبرسانی غدیر، با نصب و برق‌دار کردن یک ترانس ۵۰ مگاوات آمبری در پست برق ۲۳۰ کیلوولت اندیشک، عملیات احداث دو فیدر خروجی ۳۳ کیلوولت تأمین برق آبرسانی غدیر در مدت زمان یک هفته با یک برنامه‌ریزی دقیق و منسجم به پایان رسید و برق‌دار شد.
قابل ذکر است اجرای این طرح در زمان عادی به بیش از دو ماه زمان نیاز داشت که با برنامه‌ریزی مدیریت و تلاش شبانه‌روزی کارکنان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در یک اقدام جهادی برق‌دار و آماده اتصال به شبکه و ایستگاه پمپاژ طرح آبرسانی غدیر شد.

فاز اول پست برق ۲۳۰ کیلوولت سبزآب اندیشک وارد مدار شد

۲۳۰ کیلوولت سبزآب بوده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: از مهرماه ۱۴۰۰ تاکنون ۹۷۷ مگاوات امیر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان،

معرفی ظرفیت‌های گردشگری کردستان با همراهی رسانه‌ها محقق می‌شود

کردستان بیان کرد: با توجه به اینکه از نظر کمیت تعداد این اقامتگاه‌ها به نسبت استان‌های دیگر پایین است، ولی از لحاظ کیفیت جزو استان‌های برتر کشور هستند.او یادآور شد: معرفی شاخصه‌های فرهنگی، تاریخی، معماری، جاذبه‌های طبیعی، صنایع‌دستی بومی، آداب و سنت‌ها، غذاهای محلی، رعایت مسائل زیست‌محیطی و... از جمله معیارهایی است که در این اقامتگاه‌ها مورد توجه قرار گرفته است.گلیان، گفت: واگذاری ۲۴ هکتار زمین برای بهره‌برداری از کمپ گردشگری سورین بانه، اختصاص زمینی با مساحت ۱۲ هکتار برای احداث بازارچه دائمی صنایع دستی در سنندج، صدور دو مجوز گردشگری کشاورزی و دو مجوز گردشگری فضای مجازی از جمله اقداماتی است که در سطح استان انجام شده است.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان، بیان کرد: در سال گذشته ۱۵ اثر از کردستان شامل یک اثر گلپ، دو اثر سراجی، سه اثر سازسازی، سه اثر چاقوسازی و شش اثر نازک‌کاری، موفق شدند، مهر اصالت و نشان ملی مرغوبیت کالای صنایع‌دستی را دریافت کنند، که در مجموع تاکنون ۱۵۴ اثر از استان نشان ملی را کسب کرده است.او افزود: همچنین از سال گذشته تاکنون بالغ بر ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات با اشتغالزایی بیش از ۸۰۰ نفر از محل تبصره ۱۸ به صنعتگران فعال در کردستان پرداخت شده است.»

راه‌اندازی موزه شهر سقر، مرمت و بازسازی فاز اول قلمه‌شهر مزگوته سور مرویان، ثبت بافت تاریخی بانه، تهیه ضوابط بافت سقر، بازنگری بافت تاریخی شهر سنندج و ایجاد و راه‌اندازی موزه دفاع مقدس جزو برنامه‌های این اداره‌کل در سال‌جاری هستند.گلیان در ادامه اظهار کرد: در حال حاضر پنج هزار تخت در قالب ۲۲ هتل، ۲ هتل آپارتمان، ۲۴ مهمانپذیر، ۲ اقامتگاه سنتی و ۲۴ اقامتگاه بوم‌گردی در استان میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان، افزود: در ایام تعطیلات با توجه به فعال بودن سستاد اجرایی خدمات سفر استان و با همکاری آموزش و پرورش، شهرداری، ورزش و جوانان و سایر ادارات در یک شبانه روز تا ۲۴ هزار نفر در اماکن رسمی و دارای مجوز استان و همچنین اقامتگاه‌های موقت از جمله مدارس آموزش و پرورش و مهمانسراهای ادارات اسکان داده شدند.او با بیان اینکه استان گردشگرپذیر کردستان ظرفیت افزایش تخت‌ها برای اسکان مسافران را دارد، یادآور شد: بخش گردشگری از مهمترین ظرفیت‌های استان به‌شمار می‌رود که توسعه آن نیازمند ورود سرمایه‌گذاران بخش خصوصی است. گلیان با اشاره به اینکه کردستان پایتخت اکوتوریسم است و طبیعت‌گردی کشور است، افزود: در حال حاضر ۲۴ اقامتگاه بوم‌گردی دارای مجوز در کردستان فعال است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

انتصابات جدید

در ذوب آهن اصفهان



آیین معارفه سرپرست مدیریت روابط عمومی، سرپرست مدیریت عامل شرکت پوشش معادن ذوب آهن اصفهان و سرپرست مدیریت بازرسی شرکت با حضور مدیرعامل ذوب آهن اصفهان برگزار شد. آیین معارفه حمید سرال به عنوان سرپرست مدیریت روابط عمومی، علی عمرانی به عنوان سرپرست مدیریت عامل شرکت پوشش معادن ذوب آهن اصفهان و شهرام برومند به عنوان سرپرست مدیریت بازرسی شرکت با حضور ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و تنی چند از مسئولین سه شنبه هجدهم مردادماه برگزار شد.در این آیین از زحمات و تلاش‌های دلسوزانه و صادقانه علیرضا امیری مدیر سابق روابط عمومی ذوب آهن اصفهان، حسن محمدی مدیرعامل سابق شرکت پوشش معادن و سرگلی عمرانی مدیر سابق بازرسی ذوب آهن اصفهان تقدیر شد.ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این آیین گفت: توجه به فعالیت های اکتشافی و استخراجی و تأمین مواد اولیه با بهره گیری از نخبگان این عرصه می بایست اولویت اصلی شرکت پوشش معادن باشد.وی افزود: چشم انداز اصلی ذوب آهن اصفهان، تولید فولادهای کیفی و استحکام بالا می باشد که این دیدگاه از قبل در شرکت وجود داشته و با رویکرد جدید در ریل اجرا قرار گرفته است.مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: نیاز است جامعه فنی کشور و سایر ارگان های مرتبط بیش از پیش با محصولات اصیل و کیفی ذوب آهن اصفهان آشنا شوند و طراحی سازه ها در کشور به سمت بهره گیری از این محصولات استاندارد سوق داده شود.رخصتی از برگزاری جشن های سالگردی به عنوان یکی از موثرترین برنامه‌های روابط عمومی شرکت یاد کرد و گفت: در دورانی که جامعه به امید و نشاط نیازداشت، با برنامه ریزی مدیرانه روابط عمومی، اعضای خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان در این جشن ها حضور یافتند و لحظات ماندگاری ثبت شد و لذا شایسته می دالم از مجموعه مدیریت روابط عمومی شرکت، تشکر و قدرانی نمایم.

اجرای پروژه‌های عمرانی ، اولویت نخست شهرداری رشت

سرپرست شهرداری رشت با بیان اینکه موضوع تأمین اعتبارات نباید به هیچ عنوان در اجرای پروژه‌های عمرانی خللی وارد سازد گفت: اجرای پروژه‌های عمرانی ، اولویت نخست شهرداری رشت است. سید مجتبی خدمت بین دانا در جلسه شورای معاونین اظهار داشت: اهمیت پروژه‌های عمرانی برای شهرداری رشت بسیار زیاد است، زیرا با این کار نه تنها زمینه عمران و آبادانی شهر فراهم می‌شود بلکه اعتماد خوبی را بین شهروندان و مجموعه مدیریت شهری ایجاد می‌کند. سرپرست شهرداری رشت تسریع در روند اجرای پروژه میدان روزگزر تقاطع غیرهمسطح میدان ولی عصر (عج) به میدان امام علی (ع) و پروژه تملک مسیر سعدی به سرکل و محور اقتصاد را هم خواستار شد و افزود: از آنجا که فقط تا ۳۱ شهریور برای جذب اعتبارات دولتی فرصت داریم، بنابراین انتظار دارم برنامه‌های شهرداری در حوزه‌های کوتاه مدت آن به سرعت عملیاتی شود.

سید مجتبی خدمت بین دانا با بیان اینکه موضوع تأمین اعتبارات نباید به هیچ عنوان در اجرای پروژه‌های عمرانی خللی وارد سازد تصریح کرد: از شنبه هفته آتی برنامه نهفت

اسفالت شهرداری رشت آغاز می‌شود.وی اذعان کرد: اولویت شهرداری رشت در دو ماه آینده، اجرای پروژه‌های عمرانی است، بنابراین دیگر به هیچ عنوان قابل قبول نخواهد بود که پروژهای همچنان روی زمین معطل بماند.سرپرست شهرداری رشت پروژه محور اقتصاد را نیز از پروژه‌های فوق‌العاده اولویت دار شهرداری رشت خواند و با بیان

اینکه مهم برای اتمام این پروژه از شهرداری انتظار دارند، اظهار داشت: وعده دادیم که پروژه خیابان سعدی در سرکل تا آخر امسال بازگشایی شود و باید هر طور که شده

این امر تحقق پیدا کند.



احداث ساختمان اداره بیمه سلامت شهرستان فومن

عملیات اجرایی احداث ساختمان اداره بیمه سلامت شهرستان فومن آغاز شد



استان گیلان یادآور شد: هیچ کس پنهان ای برای بیمه نشدن ندارد چون دولت و سازمان بیمه سلامت امکان پوشش بیمه‌ای را برای افراد مردم فراهم آورده است و سه دهک پایین به صورت رایگان و دهک های بعدی با پرداخت مشارکتی می‌توانند تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرند. دکتر عاطف راد گفت: یکی دیگر از خدمات مهم تحت پوشش قرار دادن خدمات درمانی ناباور ی در سطح کشور است این کار در راستای سیاستهای جمعیتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری در راستای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در حال انجام است.وی افزود: بر اساس این طرح ۹۰ درصد هزینه های درمان نابار وری توسط سازمان بیمه سلامت پرداخت می‌شود و در همین راستا در استان گیلان نیز با بیمارستان الزهرا و مرکز نابروزی مهر قرارداد لازم منعقد شده است و بیمه شدگان بیمه سلامت می‌توانند از خدمات لازم در این

شدگان بیمه سلامت قرارداد منعقد شده است. وی افزود: در طی یک سال گذشته افزون بر هشت هزار و صد و بیست میلیارد ریال به موسسات طرف قرارداد بابت خدمات ارائه شده به بیمه شدگان بیمه سلامت پرداخت شده است. وی اضافه کرد: در استان گیلان ۳۰۸۷ بیمار خاص شامل بیماران تالاسمی ، هموفیلی ۱ام اس ، دیالیز و پیوند کلیه تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند و ارائه خدمات تخصصی به بیماران خاص صدرصد رایگان است و طی یک سال گذشته بیش از ۴۵۰ میلیارد ریال بابت هزینه های بیماران خاص در سطح استان گیلان به طرف های قرارداد پرداخت شده است . وی در مورد پرداخت هزینه های بستری و سرپایی بیمه شدگان بیمه سلامت گفت: ۹۰درصد هزینه های بستری و ۲۰ درصد هزینه‌های سرپایی بیمه شدگان بیمه سلامت طبق تعرفه دولت پرداخت می‌شود . وی به چند کار بزرگ دولت و سازمان بیمه سلامت در طی چند ماه گذشته اشاره کرد و گفت: پوشش بیمه سلامت همگانی رایگان که طی چند ماه گذشته آغاز شده با طرف های قراردادی این طرح همه افراد سه دهک پایین درآمدی در سطح کشور شناسایی شدند و تحت پوشش بیمه سلامت همگانی رایگان قرار گرفتند و در استان گیلان نیز بر اساس این طرح ۳۴۷ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت همگانی رایگان قرار گرفتند.مدیرکل بیمه سلامت

طی آیینی با حضور نماینده مردم شهرستانهای فومن و شفت ، فرماندارفومن،مدیرکل بیمه سلامت استان گیلان و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی عملیات اجرایی ساخت ، ساختمان بیمه سلامت فومن آغاز شد. در این آیین دکتر محمود عاطف راد مدیر کل بیمه سلامت استان گیلان با اشاره به پروژه های عمرانی بیمه سلامت درگیلان گفت:با پیگیری های لا زم ساختمان بیمه سلامت شهرستان فومن در زمینی به مساحت ۲۵۵مترمربع با زیری بنای مفید ۳۶۶متر مربع در سه طبقه احداث خواهدشد. مدیرکل بیمه سلامت استان گیلان گیلان افزود: هزینه اجرای این پروژه ۷میلیارد و ۲۰۰میلیون تومان است که از محل منابع در آمدهای سازمان بیمه سلامت تأمین و پرداخت خواهد شد و زمان اجرای این پروژه یک سال است. وی اضافه کرد:طی دوماه آینده ساختمان ملکی بیمه سلامت شهرستان لنگرود نیز بهره برداری خواهدشد. مدیرکل بیمه سلامت استان گیلان به بخشی از فعالیت‌های اداره کل اشاره کرد و گفت: یک میلیون ۴۴۳ هزار۳۴۵ نفر از جمعیت استان گیلان تحت پوشش بیمه درمانی اداره کل بیمه سلامت استان قرار دارند که ۵۷ درصد از جمعیت گیلان را در بر می‌گیرد و برای ارائه خدمات لازم به افراد تحت پوشش با ۱۷۵۵ موسسه ، پزشکان ، مراکز تصویربرداری ، آزمایشگاه، فیزیوتراپی ،بیمارستان های دولتی و خصوصی برای خدمت رسانی به بیمه

از این اقدام خوب بیمه سلامت استان گیلان تشکر و

فهردهای مختلف دولت سیزدهم رای خدمت رسانی طرح

بیشتر به مردم اشاره کرد وافزود:طرح بیمه سلامت

همگانی رایگان، اجرای طرح داروپار و دیگر مباحثی

که سازمان بیمه سلامت اجرایی کرده است از اهداف

بسیار مهم دولت سیزدهم است تا همه افراد واحداجمه

از خدمات بیمه‌ای بهره‌مند شوند.در ادامه موسی فکور

فرماندار شهرستان فومن نیز طی سخنانی خدمت بی

ثابته مردم را عبادت خواند و گفت: باید از توان و

داشته ها و توانمندی های خود بهره بگیریم و خدمات

مناسب و شایسته به مردم ارایه دهیم .وی افزود: برای

دستیابی به توسعه و پیشرفت ، کشور در مسیر آرمانی

خود قرار گرفته است و هر روز شاهد پیشرفت در حوزه

زندگی است و از عوامل مهم در امید به زندگی کاری

است که عزیزان بیمه سلامت انجام می‌دهند.وی در

پایان با ابراز قدردانی از تلاش‌های بیمه سلامت گفت:

انتظار داریم که در راستای تداوم نگاه دولت و مجلس و

نظام محاسب جمهوری اسلامی ایران ، خدمات شایسته

به مردم با روند رو به رشد تداوم یابد.